dans le cahier des charges sont des ordres de grandeurs qui n’ont pas valeur 
contractuelle. Le fait de ne pas les atteindre n’ouvre pas droit à indemnisation au 
bénéfice du titulaire de l’accord-cadre. 
Le montant total maximum de l’accord-cadre est plafonné à 450 000 €HT (quatre cent 
cinquante mille euros hors taxes).   

1.3 - Non allotissement  
Justificatif du non-allotissement : 
En application de l’article L2113-11 du code de la Commande publique, la présente 
consultation n’est pas allotie car son objet ne permet pas l’identification de prestations